
UCHWAŁA Nr 209 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Profesjonalne praktyki w Hiszpanii – kluczem do sukcesu naszych 

uczniów” w ramach Programu Erasmus+. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zatwierdza do realizacji projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Erasmus+, pn.: „Profesjonalne praktyki w Hiszpanii – 

kluczem do sukcesu naszych uczniów” realizowanego Zespół Szkół im. Mikołaja 

Kopernika w Koninie: 

 Program: Erasmus+ 

 Akcja 1: Mobilność Edukacyjna. 

2. Czas realizacji projektu obejmuje okres od 01.09.2019 r. do 31.12.2020 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 143 004,00 EUR tj. 622 968,33 PLN co stanowi 100% 

dofinansowania. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                            Przewodniczący  

                 Rady Miasta Konina  

  

    /-/    Tadeusz Wojdyński 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 209 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 października 2019 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: 

„Profesjonalne praktyki w Hiszpanii – kluczem do sukcesu naszych uczniów” w ramach 

Programu Erasmus+. 

 

 
Koordynator projektu pn. „Profesjonalne praktyki w Hiszpanii – kluczem do sukcesu 

naszych uczniów” poinformował Pana Tomasza Kucharczyka – dyrektora Zespołu Szkół 

im.Mikołaja Kopernika w Koninie, że wniosek złożony w ramach sektora Kształcenie  

i Szkolenia Zawodowe Akcja 1 Mobilność Edukacyjna został zatwierdzony. 

Budżet projektu został określony w umowie Nr 2019-1-PL01-KA102-063632 i wynosi 

143 004,00 EUR co stanowi 622 968,33 zł.  

Projekt jest realizowany w okresie od 1 września 2019 r. do 31 grudnia 2020 r. 

Projekt mobilności w ramach programu Erasmus+ polega na zorganizowaniu 

zagranicznych praktyk zawodowych dla 64 uczniów, kształcących się w zawodach: technik 

hotelarstwa i technik gastronomii. Projektem zostanie objętych 64 uczniów klas II i III 

technikum gastronomicznego i hotelarskiego. 

Dzięki projektowi szkoła ma możliwość podniesienia kwalifikacji uczniów 

i wzmocnieniu możliwości zatrudnienia absolwentów szkoły w branży gastronomiczno-

hotelarskiej, 

Główne cele projektu: 

 rozwijanie umiejętności językowych uczniów w środowisku wysokobranżowym 

w wyniku wyjazdów, 

 podniesienie integracji europejskiej oraz wzrost poziomu tolerancji i otwartości, 

 stworzenie sieci kontaktów zagranicznych z firmami prywatnymi z sektora 

gastronomicznego i hotelarskiego w celu poznania europejskich standardów pracy, 

metod zarządzania, wykorzystywanego sprzętu aby w odpowiedni sposób przygotować 

młodzież do wejścia na międzynarodowy rynek pracy, 

 umożliwienie uczniom realizacji zagranicznej praktyki w wysokobranżowych 

przedsiębiorstwach gastronomicznych i wysokiej klasy hotelach, 

 poszerzenie uczniom warsztatu pracy poprzez zapoznanie ich z tajnikami obsługi 

klienta, tajniki kuchni śródziemnomorskiej. 

Projekt umożliwia dostosowanie kształcenia na poziomie szkoły do potrzeb nieustająco 

rozwijającego się rynku europejskiego, stała ewaluacja kształcenia i jego aktualizacja w 

kontekście przydatności i zasadności danego obszaru kształcenia.  

 

            Przewodniczący 

        Rady Miasta Konina 

 

        /-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 

 


